
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09  .07.2025г  . № 339 
п. Палкино

О занесении на Доску Почета

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального образования 
«Палкинский  район»,  утвержденного  решением  Собрания  депутатов  Палкинского 
района  от  15.07.2008г.  №  61,  и  решением  комиссии  по  отбору  кандидатов  для 
занесения  их  на  Доску  Почета  от  09.07.2025г.,  Администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Палкинский район»:

Петрову Галину  Васильевну Повара  МБОУ «Качановская средняя школа»
Воронкову Наталью Валерьевну Ведущего  специалиста-эксперта   Отдела 

оценки пенсионных прав застрахованных лиц и 
заблаговременной  работы   Отделения  Фонда 
пенсионного и социального  страхования РФ по 
Псковской области

Селину Нину Васильевну Старшего  воспитателя  МБОУ  «Вернявинская 
средняя школа» ДО детский сад «Колосок»

Самсонову Нелю Станиславовну Старшую  медицинскую  сестру  ГБУСО 
«Первомайский дом-интернат»

Васильеву Татьяну Ивановну Начальника  отдела  образования  Управления 
образования  администрации  Палкинского 
района

Харченко Виталия Викторовича Заведующего  хозяйством  МБОУ  «Палкинская 
средняя школа»

Воронину Анну Владимировну Учителя  физической  культуры,  советника 
директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими  общественными  объединениями 
МБОУ Добычинская средняя школа

Прилепскую Елену Юрьевну Учителя  математики  МБОУ  Добычинская 
средняя школа

Платонову Ирину Николаевну Специалиста  по  организации и  установлению 
выплат социального характера,  ГКУСО «ЦСО 
Палкинского района»

Богданову Наталью Васильевну Учителя  физики  МБОУ  «Палкинская  средняя 
школа»

Обрезкову Елену Александровну Медицинскую  сестру  детского  кабинета 
поликлиники  филиала  «Палкинский» 
Псковской межрайонной больницы

Двинскую Веру Васильевну Помощника  лесничего  Палкинского 
участкового лесничества



2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в   сетевом  издании   «Нормативные 
правовые   акты  Псковской   области»   http://pravo.pskov.ru,   разместить   на 
официальном  сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район» 
https://palkino.gosuslugi.ru в  информационно  -  телекоммуникационной  сети 
«Интернет». 

3.  Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на 
заместителя главы Администрации района Т.Н. Демьянович.

Глава Палкинского района                                                                              О.С. Потапова 
                                              
  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

